
CLASSIFICACIO GENERAL i 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

3 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 25 24 24 24 97

53 ANGLES MARTINEZ NESTOR 70164 3 X 22 25 25 24 96 25+2

47 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 1 X 23 24 24 25 96 25+1

2 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 24 23 24 25 96 23

20 TORRES PEDROS JOSEP R. 70852 2 X 25 24 24 23 96 23

17 FILLAT GARCIA XAVIER 70805 3 X 24 25 23 21 93

44 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 24 24 24 92

22 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 22 23 24 92

40 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 23 22 24 23 92

41 VARGAS OLMO RAFAEL 71458 1 X 23 23 23 23 92

29 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 25 23 21 92

15 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 24 24 22 21 91

11 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 20 24 25 90

14 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 23 22 21 24 90

34 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 23 23 22 22 90

42 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 25 22 23 20 90

51 ALSINA FERRER JAUME 70807 3 X 21 23 21 24 89

27 GIRONA GARRE JORDI 70059 2 X 22 23 22 22 89

24 MARTIN CARO FELICIANO 70869 3 X 22 24 19 22 87

52 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 20 25 21 21 87

43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 21 20 23 22 86

37 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 71158 3 X 22 24 18 22 86

28 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 20 23 22 21 86

26 RUIZ GARCIA ESTEVE AD840 1 X 20 21 24 19 84

16 RAGUES COMELLAS PAU 70505 3 X 21 22 19 21 83

10 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 19 22 19 22 82

31 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 72055 3 X 20 18 21 21 80

46 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 20 20 21 79

45 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 24 14 19 21 78

33 TOMAS GARCIA PAU 70532 3 X 18 19 22 19 78

9 PERARNAU PRAT ALBERT 71213 3 X 18 19 22 18 77

13 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 18 19 20 18 75

38 BERZOSA SELLES JOSEP 70813 4 X 12 17 13 12 54

5 SORO PALACIN JOSEP 70851 2 V 24 25 24 23 96

6 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 24 22 24 24 94

36 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 71406 2 V 23 22 24 24 93

50 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 24 22 22 88

21 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 23 22 19 23 87

49 SALVADOR GALERA FRANCISCO 70858 3 V 24 22 19 22 87

32 PRAT VILADRICH JOAN 70676 2 V 23 18 20 24 85

12 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 21 19 22 23 85

23 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 23 21 22 19 85

7 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 21 18 22 82

18 RUIZ ALONSO ESTEVE AD137 1 V 22 23 18 19 82

8 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 70867 2 V 21 21 17 20 79

39 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 20 20 16 21 77

35 BOSCH SOLANES JOSEP M. 70884 2 V 0 17 0 18 35

25 MARTINEZ GARCIA CARLOS 70859 3 V 0 0 0 0 0

19 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 22 24 25 24 95

30 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 23 23 23 22 91

48 MASSONS SOLA LAURA 70806 3 D 19 18 21 17 75

4 RAMOS LOPEZ Mª CARMEN 70486 3 D 17 18 17 16 68

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 16 14 14 60

54 0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

40 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 23 22 24 23 92

15 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 24 24 22 21 91

27 GIRONA GARRE JORDI 70059 2 X 22 23 22 22 89

52 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 20 25 21 21 87

28 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 20 23 22 21 86

45 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 24 14 19 21 78

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

44 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 24 24 24 92

42 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 25 22 23 20 90 1

34 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 23 23 22 22 90 0

51 ALSINA FERRER JAUME 70807 3 X 21 23 21 24 89

24 MARTIN CARO FELICIANO 70869 3 X 22 24 19 22 87

43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 21 20 23 22 86

37 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 71158 3 X 22 24 18 22 86

16 RAGUES COMELLAS PAU 70505 3 X 21 22 19 21 83

10 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 19 22 19 22 82

31 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 72055 3 X 20 18 21 21 80

46 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 20 20 21 79

33 TOMAS GARCIA PAU 70532 3 X 18 19 22 19 78

9 PERARNAU PRAT ALBERT 71213 3 X 18 19 22 18 77

13 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 18 19 20 18 75

38 BERZOSA SELLES JOSEP 70813 4 X 12 17 13 12 54

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

19 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 22 24 25 24 95

30 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 23 23 23 22 91

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

5 SORO PALACIN JOSEP 70851 2 V 24 25 24 23 96

6 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 24 22 24 24 94

36 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 71406 2 V 23 22 24 24 93

50 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 24 22 22 88

21 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 23 22 19 23 87

49 SALVADOR GALERA FRANCISCO 70858 3 V 24 22 19 22 87

32 PRAT VILADRICH JOAN 70676 2 V 23 18 20 24 85

12 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 21 19 22 23 85

23 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 23 21 22 19 85

7 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 21 18 22 82

18 RUIZ ALONSO ESTEVE AD137 1 V 22 23 18 19 82

8 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 70867 2 V 21 21 17 20 79

39 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 20 20 16 21 77

35 BOSCH SOLANES JOSEP M. 70884 2 V 0 17 0 18 35

25 MARTINEZ GARCIA CARLOS 70859 3 V 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

48 MASSONS SOLA LAURA 70806 3 D 19 18 21 17 75

4 RAMOS LOPEZ Mª CARMEN 70486 3 D 17 18 17 16 68

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 16 14 14 60

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 3 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 25 24 24 24 97

2 47 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 1 X 23 24 24 25 96

3 2 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 24 23 24 25 96

53 ANGLES MARTINEZ NESTOR 70164 3 X 22 25 25 24 96

5 SORO PALACIN JOSEP 70851 2 V 24 25 24 23 96

20 TORRES PEDROS JOSEP R. 70852 2 X 25 24 24 23 96

19 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 22 24 25 24 95

6 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 24 22 24 24 94

36 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 71406 2 V 23 22 24 24 93

17 FILLAT GARCIA XAVIER 70805 3 X 24 25 23 21 93

44 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 24 24 24 92

22 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 22 23 24 92

40 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 23 22 24 23 92

41 VARGAS OLMO RAFAEL 71458 1 X 23 23 23 23 92

29 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 25 23 21 92

30 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 23 23 23 22 91

15 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 24 24 22 21 91

11 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 20 24 25 90

14 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 23 22 21 24 90

34 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 23 23 22 22 90

42 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 25 22 23 20 90

51 ALSINA FERRER JAUME 70807 3 X 21 23 21 24 89

27 GIRONA GARRE JORDI 70059 2 X 22 23 22 22 89

50 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 24 22 22 88

21 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 23 22 19 23 87

24 MARTIN CARO FELICIANO 70869 3 X 22 24 19 22 87

49 SALVADOR GALERA FRANCISCO 70858 3 V 24 22 19 22 87

52 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 20 25 21 21 87

43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 21 20 23 22 86

37 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 71158 3 X 22 24 18 22 86

28 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 20 23 22 21 86

32 PRAT VILADRICH JOAN 70676 2 V 23 18 20 24 85

12 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 21 19 22 23 85

23 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 23 21 22 19 85

26 RUIZ GARCIA ESTEVE AD840 1 X 20 21 24 19 84

16 RAGUES COMELLAS PAU 70505 3 X 21 22 19 21 83

10 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 19 22 19 22 82

7 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 21 18 22 82

18 RUIZ ALONSO ESTEVE AD137 1 V 22 23 18 19 82

31 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 72055 3 X 20 18 21 21 80

46 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 20 20 21 79

8 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 70867 2 V 21 21 17 20 79

45 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 24 14 19 21 78

33 TOMAS GARCIA PAU 70532 3 X 18 19 22 19 78

39 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 20 20 16 21 77

9 PERARNAU PRAT ALBERT 71213 3 X 18 19 22 18 77

13 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 18 19 20 18 75

48 MASSONS SOLA LAURA 70806 3 D 19 18 21 17 75

4 RAMOS LOPEZ Mª CARMEN 70486 3 D 17 18 17 16 68

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 16 14 14 60

38 BERZOSA SELLES JOSEP 70813 4 X 12 17 13 12 54

35 BOSCH SOLANES JOSEP M. 70884 2 V 0 17 0 18 35

25 MARTINEZ GARCIA CARLOS 70859 3 V 0 0 0 0 0

54 0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 22 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 22 23 24 92

2 41 VARGAS OLMO RAFAEL 71458 1 X 23 23 23 23 92

29 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 25 23 21 92

11 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 20 24 25 90

14 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 23 22 21 24 90

26 RUIZ GARCIA ESTEVE AD840 1 X 20 21 24 19 84

18 RUIZ ALONSO ESTEVE AD137 1 V 22 23 18 19 82

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 5 SORO PALACIN JOSEP 70851 2 V 24 25 24 23 96

2 20 TORRES PEDROS JOSEP R. 70852 2 X 25 24 24 23 96

3 36 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 71406 2 V 23 22 24 24 93

4 40 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 23 22 24 23 92

5 15 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 24 24 22 21 91

6 27 GIRONA GARRE JORDI 70059 2 X 22 23 22 22 89

7 50 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 24 22 22 88

8 21 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 23 22 19 23 87

9 52 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 20 25 21 21 87

10 28 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 20 23 22 21 86

11 32 PRAT VILADRICH JOAN 70676 2 V 23 18 20 24 85

12 12 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 21 19 22 23 85

7 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 21 18 22 82

8 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 70867 2 V 21 21 17 20 79

45 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 24 14 19 21 78

35 BOSCH SOLANES JOSEP M. 70884 2 V 0 17 0 18 35

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 53 ANGLES MARTINEZ NESTOR 70164 3 X 22 25 25 24 96

2 19 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 22 24 25 24 95

3 6 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 24 22 24 24 94

4 17 FILLAT GARCIA XAVIER 70805 3 X 24 25 23 21 93

5 44 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 24 24 24 92

6 30 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 23 23 23 22 91

7 34 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 23 23 22 22 90

8 42 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 25 22 23 20 90

9 51 ALSINA FERRER JAUME 70807 3 X 21 23 21 24 89

10 24 MARTIN CARO FELICIANO 70869 3 X 22 24 19 22 87

11 49 SALVADOR GALERA FRANCISCO 70858 3 V 24 22 19 22 87

12 43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 21 20 23 22 86

37 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 71158 3 X 22 24 18 22 86

23 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 23 21 22 19 85

16 RAGUES COMELLAS PAU 70505 3 X 21 22 19 21 83

10 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 19 22 19 22 82

31 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 72055 3 X 20 18 21 21 80

46 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 20 20 21 79

33 TOMAS GARCIA PAU 70532 3 X 18 19 22 19 78

39 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 20 20 16 21 77

9 PERARNAU PRAT ALBERT 71213 3 X 18 19 22 18 77

13 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 18 19 20 18 75

48 MASSONS SOLA LAURA 70806 3 D 19 18 21 17 75

4 RAMOS LOPEZ Mª CARMEN 70486 3 D 17 18 17 16 68

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 16 14 14 60

25 MARTINEZ GARCIA CARLOS 70859 3 V 0 0 0 0 0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO, 28 D'AGOST DE 2022


